
REGIONE SICILIA
AziendaOspedaliera

di Rilievo Nazionale e di Alta Specializzazione
“GARIBALDI”

Catania

DELIBERAZIONE N. 23} del '50 DIC. 20i9

Oggetto: Selezione per titoli e colloquio dei candidati aspiranti al conferimento di un incarico a
tempo determinato ex art. 15 octies del D.lgs.SOZ/92 perla realizzazione del progetto “ Supporto alComitato valutazione sinistri per l’implementazionedelle professionalità già esistenti da partedi una unità dotata di adeguate competenze in materia assicurativa e sinistrosità perresponsabilità professionalemedica”
Approvazione atti commissione e individuazione vincitore.

Proposta N° £“?é del " 0“:ZZ‘ZQÌE
SETTORE PROPONENTE
AFFARI GENERALI

Distruttore ]] Resp.le del Procedimento Il Capo Settore fari Generali

e La Monaca)D . .
'

%OXÒÉÒ ( ott Ing Crus

\) K/fè\/

RegistrazioneContabile

' Budget Anno Conto Importo Aut.

Budget Anno Conto Importo Aut.

NULLA OSTA, in quanto conforme alle norme di contabilità

Il Dirigente Responsabile
Settore Economico Finanziario e Patrimoniale

(dott. Giovanni Luca Roccella)

Nei locali della sede legale dell‘Azienda,Piazza S. Maria di Gesù n. 5, Catania,
il Direttore Generale, dott. Fabrizio De Nicola,

nominato con Decreto del Presidente della Regione Siciliana n. 196 del 04.04.2019

con l'assistenza del Segretario, dott. ha adottato la seguente deliberazione

Dottssa Maria Antanieltnu Calz'



Il CAPO SETTORE DELLA U.O.C. AFFARI GENERALI

Premesso che, con deliberazione n. 652 del 29/10/2019, è stato indetto un avviso pubblico di
selezione per titoli e colloquio dei candidati aspiranti al conferimento di un incarico a tempo
determinato ex art. 15 octies del D.lgs.SOZ/92 per la realizzazione del progetto “ Supporto al
Comitato valutazione sinistri per l’implementazionedelle professionalità già esistenti da parte
di una unità dotata di adeguate competenze in materia assicurativa e sinistrosità per
responsabilità professionale medica”, ed è stata nominata la Commissione per l’espletamento
della procedura di che trattasi;

Che, il relativo bando è stato pubblicato sul sito internet dell’Azienda [’ 1/11/2019, e che,
alla data di scadenza prevista del 16/11/2019 sono state acquisite al protocollo generale le istanze
dei partecipanti alla procedura in questione:

Che, la deliberazione n. 807 del 10/12/2019, è stata disposta l’ammissione dei candidati
Barbagallo Gregorio, D’antoni Giovanni,Rossi Eva, in possesso dei requisiti previsti dal bando;

Che, in data 24/12/2019 la superiore Commissione, ha portato a compimento la propria
attività procedendo alla valutazione dei titoli e all’espletamento del relativo colloquio dei candidati
D’antoniGiovanni e Rossi Eva presenti, con i risultati di seguito riportati:

PUNTI SCHEDA PUNTI COLLOQUIO TOTALE
D’antoni Giovanni 2,10 9,00 11,10
Rossi Eva 6,00 13,00 19,00

Che pertanto la Commissione ha formulato la graduatoria degli idonei come sotto
specificato:

PUNTI SCHEDA PUNTI COLLOQL'IO TOTALE

]) Rossi Eva 6,00 13,00 19,00
2) D’antoniGiovanni 2,10 9,00 11,10

Ravvisata la regolarità degli atti e della procedura;

Ritenuto, pertanto, nell’ambito della procedura di selezione per titoli e colloquio dei
candidati aspiranti al conferimento di un incarico a tempo determinato -ex art. 15 octies del
D.lgs.502/92- per la realizzazione del progetto “ Supporto al Comitato valutazione sinistri per
l’implementazione delle professionalità già esistenti da parte di una unità dotata di adeguate
competenze in materia assicurativa e sinistrosità per responsabilità professionalemedica” di
dovere stabilire quanto segue:

-Prendere atto dei compiti svolti dalla Commissione nominata con la deliberazione ri. 652
del 29/10/2019;

-Approvare i verbali n. 2 e n. 3 del 24/12/2019, riguardanti la valutazione dei titoli e
l’espletamento del colloquio dei candidati, dalla stessa redatti ;

-Individuare la D.ssa Rossi Eva- destinataria di un incarico a tempo determinato- ai sensi
dell’art. 15 —octies del D.lgs n. 502/92- per la realizzazione del progetto “ Supporto al Comitato
valutazione sinistri per I’implementazione delle professionalità già esistenti da parte di una
unità dotata di adeguate competenze in materia assicurativa e sinistrosità per responsabilità
professionale medica” della durata di 12 mesi, dell’importo di € 24.000,00;

2



Procedere alla stipula del relativo contratto con la D.ssa Rossi Eva e fare carico alla stessa
di produrre la relativa polizza assicurativa a copertura degli infortuni sul lavoro e della
responsabilità civile verso terzi;

Imputare il costo complessivo del compenso di € 24.000,00 sul “ Fondo comn'bufi
Clesercizio per sperimentazione farmaci” ;

Munire la presente della clausola della immediata esecutività per procedere ai successivi
adempimenti;

Attestata la legittimità formale e sostanziale dell'odierna proposta e la sua conformità alla
normativa disciplinante la materia trattata, ivi compreso il rispetto della disciplina di cui alla L.
190/2012;

Propone
per le motivazioni rappresentate in narrativa, che qui si intendono integralmente riportate

e trascritte- nell’ambito della procedura di selezione per titoli e colloquio dei candidati aspiranti al
conferimento di un incarico a tempo determinato -ex art. 15 octies del D.lgs.SOZ/92- per la
realizzazione del progetto “ Supporto al Comitato valutazione sinistri per l’implementazione
delle professionalità già esistenti da parte di una unità dotata di adeguate competenze in
materia assicurativa e sinistrosità per responsabilità professionalemedica”, di dovere stabilire
quanto segue:

_
-Prendere atto dei compiti svolti dalla Commissione nominata con la deliberazione n. 652

del 29/10/2019;

-Approvare i verbali n. 2 e n. 3 del 24/12/2019, riguardanti la valutazione dei titoli e
l’espletamento del colloquiq dalla stessa redatti ;

-lndividuare la D.ssa Rossi Eva- destinataria di un incarico a tempo determinato- ai sensi
dell’art. 15 —octies del D.lgs n. 502/92- per la realizzazione del progetto “ Supporto al Comitato
valutazione sinistri per l’implementazione delle professionalità già esistenti da parte di una
unità dotata di adeguate competenze in materia assicurativa e sinistrosità per responsabilità
professionale medica” della durata di 12 mesi, dell’importo di € 24.000,00;

Procedere alla stipula del relativo contratto con la D.ssa Rossi Eva e fare carico alla stessa
di produrre la relativa polizza assicurativa a copertura degli infortuni sul lavoro e della
responsabilità civile verso terzi;

Imputare il costo complessivo del compenso di € 24.000,00 sul “Fondo contributi
C/esercizio per sperimentazione farmaci”;

Munire la presente della clausola della immediata esecutività per procedere ai successivi
adempimenti;

Allegati:
Verbale n. 2 e n. 3 del 24/12/2019

Il Capo Settore della U.O . Affari Generali



Il DIRETTORE GENERALE

Preso atto della proposta di deliberazione, che qui si intende riportata e trascritta, quale

parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;

Preso atto della attestazione di legittimità e di conformità alla normativa disciplinante la

materia espressa dal dirigente che propone la presente deliberazione;

Sentito il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario

aziendale;

DELIBERA
di approvare la superiore proposta per come formulata dal Dirigente Responsabile della

struttura proponente e pertanto dispone, nell’ambito della procedura di selezione per titoli e

colloquio dei candidati aspiranti al conferimento di un incarico a tempo determinato ex art. 15

octies del D.lgs.SO2/9Z per la realizzazione del progetto “ Supporto al Comitato valutazione
sinistri per l’implementazionedelle professionalità già esistenti da parte di una unità dotata

di

adeguate competenze in materia assicurativa e sinistrosità per responsabilità professionale
medica” quanto segue:

-Prendere atto dei compiti svolti dalla Commissione nominata con la deliberazione n. 652

del 29/10/2019;

-Approvare i verbali n. 2 e n. 3 del 24/12/2019, riguardanti la valutazione dei titoli e

l’espletamento del colloquio, dalla stessa redatti ;

—Individuare la D.ssa Rossi Eva- destinataria di un incarico a tempo determinato- ai sensi

dell’art. 15 —octies del D.lgs n. 502/92- per la realizzazione del progetto “ Supporto al Comitato

valutazione sinistri per l’implementazione delle professionalità già esistenti da parte di una
unità dotata di adeguate competenze in materia assicurativa e sinistrosità per responsabilità
professionale medica” della durata di 12 mesi, dell’importo di € 24.000,00;

Procedere alla stipula del relativo contratto con la D.ssa Rossi Eva e fare carico alla stessa
di produrre la relativa polizza assicurativa a copertura degli infortuni sul lavoro e della

responsabilità civile verso terzi;

Imputare il costo complessivo del compenso di € 24.000,00 sul “ Fondo contributi

C/esercizio per sperimentazione farmaci”;

Munire la presente della clausola della immediata esecutività per procedere ai successivi

adempimenti.

Il Direttore Amm istrativo
(Dott. Giovanni nino)

I lirett Generale
(Dmt Fa izio I- ‘

.…

Il Segretario



Copia della presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo dell’Azienda il giorno

e ritirata il giorno

L’addetto alla pubblicazione

Si attesta chela presente deliberazione è stata pubblicata all'Albo della Azienda dal

al - ai sensi dell'art. 65 LR. n. 25/93, cosi come sostituito dall’art. 53 LR. n.

30/93 - e contro la stessa non è stata prodotta opposizione.

Catania
Il Direttore Amministrativo

Inviata all'Assessorato Regionale della Salute il Prot. n.

Notificata al Collegio Sindacale il Prot. n.

La presente deliberazione è esecutiva:

@ immediatamente

Cl perché sono decorsi 10 giorni dalla data di pubblicazione
EI a seguito del controllo preventivo effettuato dall’Assessorato Regionale perla Sanità:

a. nota di approvazione prot. n. del

b. per decorrenza del termine

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE


